
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/532/

Código da publicação: 532

Data da emissão do comprovante: 03/08/2025 17:46:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo/Ano: 35/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Processo 035 Pregão Eletrônico 013 Equipe de apoio a limpeza coordenação e outros
Resumo:
Processo 035 Pregão Eletrônico 013 Equipe de apoio a limpeza coordenação e outros

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2024 00:00:00 EDITAL PE PS EQUIPE DE APOIO II FESTA MAIO 2024 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
40/2024 ANDREU ... 15/05/2024 15/07/2024 R$ 47.860,00 Visualizar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/532/pprocesso-035-pregao-eletronico-013-equipe-de-apoio-a-limpeza-coordenacao-e-outrosp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1i4ueszrx.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/18

